přílohu k tomuto usnesení.  
Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se:  0 usnesení přijato 

Usnesení č.75/6:   

Rada schvaluje poskytnutí neinvestiční provozní dotace spolku Aktivní Důchod v Drnholci z.s., 

IĆ:228 92 265, Kostelní 368, Drnholec, ve výši 15.000 Kč (slovy patnáct-tisíc korun českých) a 

současně schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. Schválené znění 

veřejnoprávní smlouvy tvoří přílohu k tomuto usnesení.  
Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se:  0 usnesení přijato 

Usnesení č.75/7 :   

Rada schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace Římskokatolické farnosti Drnholec, IČ:645 20 447,

[...]

Schválené znění veřejnoprávní smlouvy tvoří přílohu k tomuto usnesení.  
Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se:  0 usnesení přijato 

Usnesení č.75/8 :   

Rada schvaluje poskytnutí neinvestiční provozní dotace spolku Thai box Drnholec, IČ: 013 52 164, 

U Sýpky 617, Drnholec, ve výši 15.000 Kč (slovy patnáct-tisíc korun českých) a současně schvaluje 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. Schválené znění veřejnoprávní smlouvy tvoří 

přílohu k tomuto usnesení.  
Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se:  0 usnesení přijato 

Usnesení č.75/9 :   

Rada schvaluje poskytnutí neinvestiční provozní dotace spolku Dětský folklórní spolek Jarabáček, 

IČ:04342640, Polní 533, Drnholec, ve výši 35.000 Kč (slovy třicet-pět-tisíc korun českých) a 

současně schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. Schválené znění 

veřejnoprávní smlouvy tvoří přílohu k tomuto usnesení.  
Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se:  0 usnesení přijato 

Usnesení č.75/10 :

[...]

přílohu k tomuto usnesení.  
Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se:  0 usnesení přijato 

Usnesení č.75/12:   

Rada schvaluje poskytnutí neinvestiční provozní dotace spolku SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů 

Drnholec, Tovární 185, Drnholec, ve výši 45.000 Kč (slovy čtyřicet-pět-tisíc korun českých) a 

současně schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. Schválené znění 

veřejnoprávní smlouvy tvoří přílohu k tomuto usnesení.  
Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se:  0 usnesení přijato 

Bod 6 – Pronájem bytu č.5 na ulici Husova č.pop.